

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C.M.J. Hedensted ApS

Bytorvet 7, st.

8722 Hedensted

CVR-nr. 19 74 26 95

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2021

Carsten Møller Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.M.J. Hedensted ApS
Bytorvet 7, st.
8722 Hedensted

CVR-nr.: 19 74 26 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 11. december 1996
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Carsten Møller Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering - herunder at agere som holdingselskab, ved som aktiebesidder at være moderselskab for et eller flere driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.462.561, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 11.891.262.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		49.906	165.688
Personaleomkostninger	1	(26.000)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		23.906	165.688
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(98.983)	(98.983)
Resultat før finansielle poster		(75.077)	66.705
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.971.806	573.371
Finansielle indtægter	2-3	717.455	226.290
Finansielle omkostninger	4	(13.217)	(333.701)
Resultat før skat		2.600.967	532.665
Skat af årets resultat	5	(138.406)	8.376
Årets resultat		2.462.561	541.041
 Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		2.349.561	430.441
		2.462.561	541.041

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.251.593	2.350.576
Materielle anlægsaktiver	6	2.251.593	2.350.576
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	760.511	1.084.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	8	973.486	0
Finansielle anlægsaktiver		1.833.997	1.184.391
Anlægsaktiver i alt		4.085.590	3.534.967
Tilgodehavende hos dattervirksomheder		1.295.295	1.089.450
Andre tilgodehavender		0	7.500
Selskabsskat		0	113.807
Tilgodehavender		1.295.295	1.210.757
Værdipapirer	2	6.537.267	5.170.939
Værdipapirer		6.537.267	5.170.939
Likvide beholdninger		1.027.353	701.526
Omsætningsaktiver i alt		8.859.915	7.083.222
Aktiver i alt		12.945.505	10.618.189

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		10.528.262	8.178.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		11.891.262	9.539.301
Hensættelse til udskudt skat	9	113.775	113.221
Hensatte forpligtelser i alt		113.775	113.221
Gæld til realkreditinstitutter		742.787	827.121
Langfristede gældsforpligtelser	10	742.787	827.121
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	78.000	71.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.441	1.133
Selskabsskat		68.522	0
Anden gæld		49.718	66.413
Kortfristede gældsforpligtelser		197.681	138.546
Gældsforpligtelser i alt		940.468	965.667
Passiver i alt		12.945.505	10.618.189
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.050.000	8.178.701	110.600	9.539.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	0	2.349.561	113.000	2.462.561
Egenkapital 30. september 2021	200.000	1.050.000	10.528.262	113.000	11.891.262

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	26.000	0
	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
		<u>2020/21</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>257.327</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>6.537.267</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	43.991	41.400
Andre finansielle indtægter	<u>673.464</u>	<u>184.890</u>
	<u>717.455</u>	<u>226.290</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.217</u>	<u>333.701</u>
	<u>13.217</u>	<u>333.701</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	137.852	(8.888)
Årets udskudte skat	<u>554</u>	<u>512</u>
	<u>138.406</u>	<u>(8.376)</u>
 6 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2020		<u>2.874.983</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>2.874.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		524.407
Årets afskrivninger		<u>98.983</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>623.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>2.251.593</u>
 Afskrives over		<u>50 år</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.663.000	1.663.000
Afgang i årets løb	(814.870)	0
Kostpris 30. september 2021	848.130	1.663.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	(578.609)	(601.980)
Årets afgang	553.018	0
Årets resultat	487.972	573.371
Udbytte modtaget	(550.000)	(550.000)
Værdireguleringer 30. september 2021	(87.619)	(578.609)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	760.511	1.084.391

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mr Carsten A/S	Hedensted	51 %	1.491.197	956.807

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	973.486
Kostpris 30. september 2021	100.000	973.486
Nedskrivninger 1. oktober 2020	0	0
Nedskrivninger 30. september 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	100.000	973.486

9 Hensættelse til udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	113.221	112.709
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	554	512
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	113.775	113.221

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	898.121	820.787	78.000	469.396
	898.121	820.787	78.000	469.396

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 821, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør t.kr. 2.252.

Selskabet hæfter herudover med t.kr. 35 over for ejerforening (pant i ovenstående grunde og bygninger).